2 tohto článku zmluvy (ďalej ako
„dotácia“) a to za podmienok stanovených v tejto zmluve a s ďalšími všeobecne
záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky.

2. Predmetom tejto zmluvy je záväzok poskytovateľa poskytnúť prijímateľovi dotáciu
v sume 31 000,- EUR (slovom: tridsaťjedentisíc eur) a záväzok prijímateľa použiť
dotáciu vo výške 2 950,- EUR (slovom: dvetisícdeväťstopäťdesiat eur) na kapitálové
výdavky a  vo výške 28 050,- EUR (slovom: dvadsaťosemtisícpäťdesiat eur) na bežné
výdavky s účelovým určením „pre Vihorlatskú hvezdáreň v Humennom na
revitalizáciu verejných priestorov a na modernizáciu technického vybavenia“.

Číslo z Registra zmlúv Úradu PSK: 303/2023/OK

3. Realizátorom modernizácie budovy centra je: